



چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۴

حجت الله عبدالملکی با انتشار رشته توییتری در حساب کاربری خود، رسماً استعفای خود را اعلام کرد.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با انتشار رشته توییتری اعلام کرد که از کابینه دولت سیزدهم استعفا داده است.شایعه برکناری وزیر کار از هفته گذشته در شبکه‌های اجتماعی به صورت جدی مطرح شده بود. وزیر کار در رشته توییتری که منتشر کرده، علت استعفای خود را عدم هماهنگی و تلاش برای «افزایش هماهنگی

در دولت» عنوان کرده است.

اختلاف عبدالملکی با کابینه بر سر مسائلی مانند افزایش حقوق بازنشستگان و افزایش دستمزد حداقلی کارگران در سال جاری به احتمال قوی یکی از دلایل استعفای وزیر کار عنوان شده است. کاهش یکصد هزار تومانی دستمزد کارگران بدون رضایت نمایندگان کارگری شورای عالی کار با دستور دولت و همچنین افزایش ده درصدی حقوق بازنشستگان متوسط بگیر سازمان

وزیر صمت در مجلس؛

حجت‌الله عبدالملکی استعفا کرد

تأمین اجتماعی از جمله انتقاداتی بود که این روزها در فضاهای مختلف نسبت به عبدالملکی مطرح شده بود.

از قرار معلوم مخالفان عبدالملکی، از موافقت دولت با این استعفا خبر داده و از محمد‌هادی زاهدی وفا (معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس‌جمهور) به‌عنوان سرپرست وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی نام برده‌اند که با تیم هیئت رئیسه مجلس و محمدباقر قالیباف نزدیکی بیشتری دارد.

وزیر صمت با بیان اینکه نمایندگان ما را به لحاظ وضع موجود ارزیابی نکنند بلکه ما را به لحاظ حرکت، سرعت و جهت ارزیابی کنید، تأکید کرد: دچار روزمرگی نشدید، می‌توانستیم کارهای ویتروینی برای عوام‌فریبی انجام دهیم اما برای اصلاح ساختارها وقت گذاشتیم چراکه تا اصلاح ساختارها انجام نشود تمدن نوین اسلامی محقق نخواهد شد.

سید رضا فاطمی امین در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان پاسخ به سوآلات و کلای ملت، اظهار داشت: سوآلاتی که مطرح شد چندبعدی است لذا ما باید در بخش صنعت معدن و تجارت به این موضوع بپردازیم که دچار چه مسائلی هستیم، وی با بیان اینکه در این بخش ۱۴ مسئله را شاهد هستیم، ادامه داد: یکی از این مسائل عدم ثبات قوانین و متغیرهای اقتصادی، پایین بودن بهره وری، تورم بالا، پیروی قیمت های داخلی از نرخ ارز و سهم بالای قاچاق از این جمله هستند. البته من نمی خواهم به همه موارد اشاره کنم چرا که همه اینها مسائل ریشه ای هستند که بر روی یکدیگر انباشته شده اند. فاطمی امین اظهار داشت: در دولت قبل، در طول چهار سال، وزارت صمت، پنج وزیر و سرپرست داشته است، با مسائل گسترده و انباشته شده و ریشه‌ای مواجه هستیم اما مدیریت ثبات ندارد و نبود ثبات در مدیریت موجب حل نشدن ریشه‌ای مشکلات می‌شود. وی با اشاره به مباحث مربوط به بازار، تصریح کرد: اگر نرخ تورم را ملاحظه کنیم در طی ۵۰ سال گذشته همیشه تورم وجود داشته است، در چند سال گذشته این تورم به بالای ۳۰ درصد افزایش یافته و این تورم ساختاری است و مسئله‌ای نیست که بتوان به راحتی با کارهای جزئی آن را برطرف کرد بلکه نیاز است به سمت اصلاح ساختاری پیش برویم که یکی از موارد اصلاح ساختاری، قیمت دلار است.

وی با بیان اینکه از ۳ راه اقتصاد کشور تحت تاثیر قرار می‌گیرد؛ ادامه داد: نکته اول اینکه وقتی قیمت دلار افزایش می‌یابد، قیمت کالا نیز بیشتر می‌شود و مواد اولیه افزایش پیدا می‌کند و قیمت تولید داخلی بیشتر می‌شود.

وزیر صمت خاطرنشان کرد: نکته دوم که بسیار پنهان است و کمتر به آن توجه می‌شود این است که با دست خودمان در

گزارش‌اختصاصی

■ **رسول‌بیدفتی**

امروزه تکنولوژی‌ها و اینترنت باعث تحولی عظیم در دنیا شدند، جنگ‌ها نیز از این تحول بی‌بهره نمانند به‌طوری‌که طرفین جنگ می‌توانند با حملات سایبری به زیرساخت‌های یک کشور، صدمات مجازی به بار آورند و تنها با فشار یک دکمه خسارت مالی به افراد وارد کنند.تعریف دقیق‌تر از حمله سایبری این است که جنگ سایبری جنگی با محوریت دولتها و سازمان‌های بین‌المللی علیه دیگر دولت‌هاست که با هدف ایجاد تخریب در شبکه اطلاعات و کامپیوتر آن کشور است. این حملات با ویروس‌ها، تروجان‌ها و سایر بدافزارها صورت می‌گیرد.

حملات مکرر سایبری به تجهیزات اینترنت‌محور کشور، هرچند بارها توسط متخصصان کشور خنثی شده اما همزمان این ضرورت را به اثبات رسانده که با نگاه جدی‌تری به این مسأله و بحث تأمین تجهیزات بروز برای مقابله با این تهدیدات توجه کنیم. کشور ما نیز از این وضعیت مستثنی نبوده و روزانه حملات زیادی به زیرساخت های شبکه های اینترنتی سازمان ها و نهادهای مختلف کشور صورت می‌گیرد. البته بسیاری از این حملات توسط متخصصان سازمان ما در این حوزه خنثی می‌شود اما به هرحال در برخی مواقع نیز شبکه‌های اینترنتی و خدمات رسانی بعضی دستگاه‌ها برای مدتی با مشکل مواجه شده است.

امنیت سایبری چیست؟

امنیت سایبری یک مؤلفه مهم زیرساخت های شرکت است. موفقیت در توانایی یک شرکت به محافظت از اطلاعات اختصاصی و داده های مشتری در مقابل افرادی که سوء استفاده می کنند بستگی دارد. صرف نظر از اندازه، دامنه یا صنعت، هر شرکتی که می خواهد بقا داشته باشد باید ضمن ارزیابی خود، به دو سوال اساسی پاسخ دهد: امنیت سایبری شامل یک سری پروتکل است که یک شرکت یا یک فرد برای اطمینان از اطلاعات از "ICA" خود پیروی می کند. ICA مخفف کلمات یکپارچگی، محرمانه بودن و در دسترس بودن می باشند. اگر از امنیت مناسبی برخوردار باشید، می توانید خیلی سریع در مواقع قطعی برق، خطاها یا خرابی های هارد را بازیابی کنید. زیرا این نوع حوادث باعث می شود که کارایی شما در برابر حملات خارجی و هکرها آسیب پذیرتر شود. مفاهیم تداوم تجارت و بازیابی فاجعه، راهبردهای اساسی امنیت سایبری است. استمرار تجارت برای بقای یک تجارت ضروری است. بازیابی سریع تهدیدها به این معنی است که می توانید مخاطبان خود را در موقعیت های مشکل ساز حفظ کنید. بازیابی فاجعه به معنای حفظ تمامیت داده ها و زیرساخت های شما پس از یک رویداد فاجعه بار است. این تهدیدها در نهایت با سطح امنیت سایبری که در حال حاضر در زیرساخت های دیجیتال شما اجرا می شود، طبقه بندی می شوند.

اهمیت امنیت سایبری

چرا باید امنیت در صدر برنامه های هر شرکت باشد؟ چرا باید مدیریت ارشد، خود را نسبت به امنیت توانستیم شرکت‌های مهندسی، سایبری را سازماندهی کنیم و مبتنی بر ظرفیت‌های موجود کشور در راستای راهبرد دفاعی کشور استفاده کنیم. در حوزه سایبر نیازمند آزمایشگاه مرجع برای تشخیص تهدید و آنالیز هستیم که بخشی در حوزه دفاع و بخشی هم در حوزه کشوری و دانشگاه هاست.



حملات سایبری؛ گزینه‌ای کم‌هزینه برای جنگ

حمله‌های سایبری به گزینه‌ای کم‌هزینه برای جنگ تبدیل شده‌اند. اتفاقات اخیر یعنی جنگ اوکراین و روسیه، چه مجازی و چه حقیقی، حوزه مایدین جنگ سایبری را بیشتر نمایان کرد. این امر به ویژه پس از اقدامات گروه انانیموس (هکرهای گمنام)، که شبکه‌ای بین‌المللی از هکرها هستند، بیشتر مشهود شد. این شبکه اهداف جهانی و مختص به منطقه خاورمیانه، از جمله اسرائیل و روسیه را هدف قرار داده‌است. با توجه به روند این حمله‌ها به نظر می‌رسد تنش میان بازیگران ن نوعی حمله و ضدحمله تبدیل شده که علیه تأسیسات و سامانه‌های حوزه‌های مختلف در کشورهای دو طرف جنگ اعمال می‌شوند. در نهایت خسارات مادی به وجود می‌آورند.

حمله سایبری چگونه باعث تضعیف می‌شود؟

حملات سایبری در جنگ‌ها نقش یک سلاح را بازی می‌کنند. به‌طوری‌که یکی از آسیب‌های جدی این حملات می‌تواند باعث به سرقت رفتن بسیاری از اطلاعات محرمانه و حساس سازمان‌ها، شرکت‌های مختلف و افراد شود. در نهایت نوعی سوء استفاده و درز اطلاعات به حساب می‌آید. حملات سایبری به طور کلی به سه دسته تقسیم می‌شود. بدافزارها اولین نوع حملات سایبری که هستند که هدف آن کد مخرب ایجاد اختلال، جاسوسی، سرقت اطلاعات، کنترل از راه دور بر روی کامپیوتر قربانی و در یک کلام ایجاد خسارت به یک کامپیوتر و یا شبکه‌ای از کامپیوترها است. معمولاً حملات سایبری در جنگ‌ها از این نوع هستند.

هدف فیشینگ‌ها این است که برای به دست آوردن رمز عبور یک وبسایت، با ایجاد وبسایت یا صفحه جعلی که از نظر ظاهر کاملاً همانند و یکسان با سایت اصلی است تلاش می‌کنند.

یکی از مخرب‌ترین حملات سایبری باج افزارها هستند. باج‌افزارها با هدف باج‌گیری ساخته شده‌است، در این نوع حمله معمولاً حمله‌کننده اطلاعات کامپیوتر قربانی را رمزگذاری می‌کند به شکلی قابل استفاده نباشد. در نهایت برای باز کردن رمز از قربانی درخواست پول می‌کند. به عبارت ساده با گروگان گرفتن اطلاعات کامپیوتر برای آزادی آنها طلب پول می‌کنند.

گزارش امتیاز از چالش های امنیت سایبری در ایران؛

«جنگ کم‌هزینه» برای «ما» یا «آنها»؟

اهمیت حملات سایبری

مدتیست که روسیه و اوکراین درحال جنگ هستند و حمله سایبری هم جزوی از آن است. چندی پیش بود که وزارت امور خارجه روسیه گفت که هرکهای غربی حملات خود به این کشور را افزایش داده است و هر هفته صدها هزار حمله سایبری به روسیه انجام می‌دهند. همچنین، یک مقام امنیت سایبری روسیه اعلام کرد که تعداد حملات سایبری به منابع این کشور تا ماه گذشته در مقایسه با فوریه حداقل چهار برابر شده‌است. این نشان می‌دهد که حملات سایبری قسمتی از جنگ‌اند که دارای اهمیتی بالایی نیز هستند. چرا که تمامی دولتها برای توسعه زیرساخت‌های امنیتی خود تلاش قابل توجهی دارند.

برای ۵۱ شهر بالای ۱۰۰ هزار و بالای ۲۰۰ هزار نفر برنامه پدافند غیرعامل شهری تنظیم کردیم

رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: تقریباً هیچ حوزه‌ای نیست که ما رصد نکرده باشیم، تهدید را تشخیص نداده باشیم، راهبردش را احصا نکرده باشیم و ساختار و برنامه مقابله برایش تدوین نکرده باشیم.

وی ادامه داد: طبق اساسنامه مصوب سازمان پدافند غیرعامل، در همه وزارتخانه‌های کشور، یک معاون باید رئیس کمیته پدافند غیرعامل همان دستگاه باشد. خوشبختانه با تغییر دولت و رویکرد، نسبت به دولت قبل که مخالفت‌هایی را داشت و گلوگاه‌های حل نشده را جلوی ما می‌گذاشت، در این حوزه ساعت‌هایی شده است. سردار جلالی با اشاره به تدوین برنامه‌های پدافند غیر عامل برای همه استان‌ها گفت: با هماهنگی وزارت کشور، برای ۵۱ شهر بالای ۱۰۰ هزار و بالای ۲۰۰ هزار نفر برنامه پدافند غیرعامل شهری تنظیم کردیم که پارسی و امسال این برنامه‌ها را به موافقت نامه اجرائی تبدیل کردیم.

اولین حمله سایبری زیرساختی در دنیا، حمله به ایران بوده است

وی افزود: فناوری اطلاعات یا سایبری به صورت انفجارگونه در حال توسعه است و حوزه‌های گسترده دارد. طبیعتاً صاحب فناوری زیرساخت آن را ارائه داده که بر آن تسلط هم دارد و با این اشراف و تسلط می‌تواند برای ما تهدید داشته باشد. رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: جنگ سایبری حدوداً ۵ سال است با عرصه‌ها و الگوهای جدید شکل گرفته است. در جنگ ارمنستان و قره باغ دیده شد که جنگ نظامی در فضای سایبری وارد شده است. شناسایی، فرماندهی و کنترل، حضور پهبادهای و مراقبت‌های عملیات سایبری شده است.

وی ادامه داد: بر اساس اسناد رسمی، اولین مرتبه که در دنیا به یک زیرساخت حمله شد، حمله با اکتباس نت به زیرساخت هسته‌ای نفتلز ایران بوده است. ویروس‌ها با پیشرفته شدن به سلاح سایبری تبدیل شدند که می‌توانند به زیرساخت نفوذ کرده، جمع و گسترده شوند، جمع آوری اطلاعات کنند و اطلاعات را بفرستند و فرمان

تخریب بگیرند.

امروز الگوی جدیدی به نام جنگ سایبری زیرساختی داریم که مدل توسعه یافته‌ای از جنگ است

سردار جلالی گفت: امروز الگوی جدیدی به نام جنگ سایبری زیرساختی داریم که مدل توسعه یافته‌ای از جنگ است؛ این را نمی‌توانیم بگویم امنیت سایبری، چون موضوعی کاملاً پیشرفته است. با ریزش صهیونیستی در گیر هستیم، اما رسانه‌های صهیونیستی به اندازه رسانه‌های ما به حملات سایبری نمی‌پردازند. مردم باید از اخبار حملات سایبری مطلع باشند، اما نباید در اطلاع رسانی در این باره برکنمایی شود.

وی افزود: قطعاً دواچ و انگاری در شبکه‌های اجتماعی هستیم. به دولت گذشته به خاطر نگاه سهل انگارانه شبکه‌های اجتماعی را به خارجی‌ها واگذار کردیم. بالاخره در فضای سایبری نیازمند قانون هستیم. چرا که ۶ تا ۶ حوزه در فضای سایبری وجود دارد که نیازمند قانون است. این تنظیم‌مقررات یک قانون صادر می‌خواهد که مجلس باید تصویب کند.

در حمله سایبری به شهرداری، اطلاعات

مردم تهران به سرقت نرفته است

رئیس سازمان پدافند غیرعامل گفت: شهرداری‌ها در همه جای دنیا از سیستم‌های پیچیده امنیتی استفاده نمی‌کنند. حمله سایبری به شهرداری، اطلاعات مردم تهران به سرقت نرفته است. شب اول حمله سایبری به سامانه‌های شهرداری قطع موفق داشت. پس از ۴ – ۵ ساعت ویروس را پیدا کردیم و خدمات به روال برگشت.

وی ادامه داد: اطلاعات یک آپ را پاکستانی کردیم و به سیستم آوردیم و بعد از آن اطلاعات دیگر را باز گرداندم. هنوز ارزیابی دقیقی از اشکالات مطرح شده در شهرداری نداریم، اما برای این کار برنامه‌ای تنظیم کردیم.

اهمیت به‌روز‌رسانی زیرساخت‌های فنی برای مقابله با تهدیدات سایبری

با توجه به پیشرفت سریع تکنولوژی و استفاده روزافزون کشورها از اینترنت و شبکه های اطلاعاتی و همچنین افزایش تهدیدات سایبری، به نظر می‌رسد به‌روزآوری زیرساخت‌های فنی برای مقابله با این تهدیدات و حملات از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. موضوعی که رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور نیز به اهمیت آن اشاره می‌کند.

حملات مکرر سایبری به تجهیزات اینترنت محور کشور، هرچند بارها و بارها توسط متخصصان کشور خنثی شده اما همزمان این ضرورت را به اثبات رسانده که با نگاه جدی‌تری به این مسئله و بحث تأمین تجهیزات به روز برای مقابله با این تهدیدات توجه کنیم. ضمن آنکه نحوه مواجهه مردم با این تهدیدات نیز از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و نقش رسانه ها و کارشناسان این حوزه برای آگاه سازی مردم و آموزش چگونگی برخورد با حملات و تهدیدات سایبری از اهمیت بالایی برخوردار است.

روزنامه صبح ایران

امدنیاز

اقتصادی۳

اخبار کوتاه

خبر مهم وزیر اقتصاد درباره یارانه نقدی نحوه تخصیص یارانه نقدی در ماه‌های آینده

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: دولت برای پرداخت یارانه کالایی منظر گزارش نهایی دوره آزمایشی سامانه‌های کالا برگ است.

سید احسان خاندوزی روز سه شنبه در حاشیه جلسه هیات مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار درباره نحوه تخصیص یارانه نقدی یا کالایی در ماههای آینده گفت: تا زمانی که گزارش نهایی دوره آزمایشی سامانه‌های کالا برگ آماده نشود دولت تصمیم جدیدی اتخاذ نمی‌کند.

وی افزود: امیدواریم در تیرماه گزارش دوره آزمایشی به دولت ارسال شود سپس دولت تصمیم می‌گیرد برای ماههای بعد به چه ترتیبی اقدام کند.

تولیدکنندگان رغبتی برای جوجه‌ریزی ندارند صنعت مرغداری در حال فروپاشی است

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی گفت: در ماه ۱۳۰ میلیون جوجه تولید و وارد سالن‌های تولیدی می‌شود و در سال حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن مرغ گوشتی تولید می‌شود اما روزانه حجم تولید کمتر می‌شود.

محمد یوسفی با اشاره به شرایط وخیم تولید مرغ گوشتی در کشور، گفت: از گوشه کنار شنیده می‌شود که حال تولیدکنندگان خرد مرغ گوشتی مساعد نیست این در حالیست که ادامه روند تولید برای تمام واحدهای تولیدی اعیم از خرد و کلان دشوار شده است.

وی با بیان اینکه نرخ مرغ، تخم‌مرغ و جوجه یک روزه واقعی نیست، افزود: مرغ کیلویی ۶۰ هزار تومان به کیلویی ۴۵ هزار تومان، جوجه یک روزه کیلویی ۱۰ هزار تومانی به ۳ هزار تومان و تخم‌مرغ کیلویی ۴۰ تومان به کیلویی ۳۰ تومان عرضه می‌شود؛ پس وقتی این الام ریز قیمت تمام شده در بازار عرضه می‌شوند طبیعی است که تولیدکنندگان انگیزه‌ای برای ادامه روند تولید نداشته باشند.

به گفته یوسفی: واردات نهاده با ارز نیمایی صورت می‌گیرد و این‌رو در سامانه بازارگاه نهاده‌ها با اینن ارز بازرگاری می‌شود اما با این وجود اینکه قیمت مرغ و تخم‌مرغ از سوی سداد تنظیم بارار تعیین شده است اما این محصولات با نرخ اعلام شده در بازار عرضه نمی‌شوند.

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی ادامه داد: تولیدکنندگان مرغ گوشتی رغبتی برای جوجه‌ریزی ندارند و پیش‌بینی می‌کنم در ۳ ماه آینده تولیدکنندگان واحد تولیدی را تعطیل می‌کنند.

این فعال اقتصادی در پاسخ به این پرسش که وزیر کشاورزی اعلام کرد که روزانه شرکت پشتیبانی امور دام ۸۰۰ تن مرغ مازاد متحدر را از واحدهای تولیدی خریداری می‌کند آیا این اقدام تاکیر برای تنظیم بازار مرغ گوشتی گذاشت؟ افزود: اگر این اقدام تاثیرگذار بود نرخ مرغ باید کیلویی ۶۰ هزار تومان می‌شد، در حال حاضر خرید مرغ مازاد از سوی شرکت پشتیبانی نتوانست در تنظیم این بازار موثر باشد.

وی با بیان اینکه کاهش قدرت خرید مردم نرخ مرغ را به کیلویی ۴۰ هزار تومان رسانده است، تصریح کرد: در ماه ۱۳۰ میلیون جوجه تولید و وارد سالن‌های تولیدی می‌شود و در سال حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن مرغ گوشتی تولید می‌شود اما روزانه حجم تولید کمتر می‌شود.

یوسفی با اشاره به لزوم افزایش نرخ مرغ گوشتی، افزود: دولت می‌داند که قدرت خرید صرف‌کنندگان تقلیل پیدا کرده است اما این‌رو باید برای جبران خسارت‌های وارد شده به تولیدکنندگان ورود کند.رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی با بیان اینکه وزیر کشاورزی به تولیدکنندگان اولتیماتوم داده است که اگر واحد تولیدی اقدام به تعطیلی واحداش کند باید جرایم سنگینی بپردازد، خاطر نشان کرد: این هشدارها منطقی نیستند اگر دولت می‌خواهد روند تولید ادامه داشته باشد مرغ را از تولیدکنندگان کیلویی ۶۰ هزار تومان خریداری کند و به مردم کیلویی ۲۰ هزار تومان بفروشد اما آیا این اقدام را انجام می‌دهد؟ به گفته وی: صنعت مرغداری در حال فروپاشی است. اگر دولت برای تنظیم بازار برنامه واردات دارد، در این واردات زیان بیند بهتر از این است که تولیدکنندگان داخلی حمایت کنند.

وعده جدید؛ منتظر شکسته شدن قیمت سیمان باشید

به نقل از دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان نوشت: با تأمین شدن برق مورد نیاز تولید سیمان، همچنین عرضه بیش از اندازه سیمان در بورس کالا در یکشنبه هفته آینده، قیمت این کالا در بازار با کاهش شدید مواجه خواهد شد.یکشنبه‌ایند (۲۹ خرداد)ام، عرضه خواهد شد که به‌طور قطع این میزان عرضه که بیش از حد است منجر به شکسته شدن قیمت‌ها خواهد شد. یکشنبه ۲۲ خرداد ماه یک میلیون ۵۲ هزار تن سیمان در بورس کالا عرضه شده بود که ۵۲۸ هزار تن آن تأیید شد و بقیه به دلیل غیرمنطقی بودن قیمت‌ها مورد تأیید قرار نگرفت.

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان همچنین بیان‌داشت: در جلسه اخیر اعضای این انجمن با وزیر نیرو و برخی معاونان، مقرر شد برق مورد نیاز برای معادل تولید پنج میلیون تن سیمان تأمین شودوی خاطرنشان کرد: با مدیریت دیمانند اختصاص داده شده از سوی واحدهای تولیدکننده سیمان و همچنین شرکت‌های برق منطقه‌ای، خللی در تولید سیمان به وجود نخواهد آمد و التهابات موجود در این زمینه فروکش خواهد کرد.